关于确认唐河县行政执法主体资格的公告

根据《国务院办公厅关于严格规范涉企行政检查的意见》（国办发〔2024〕54号）要求和《河南省行政执法条例》相关规定，经政府依法审查，确认唐河县发展和改革委员会等54个单位具有行政执法主体资格，现予公告。
凡因机构调整、职能变更或法律、法规、规章的颁布、修改、废止等，致使行政执法主体资格有关依据发生变化的，有关部门应当在该情形所依据的法律、法规、规章公布和相关文件生效之日起15日内，重新报请唐河县司法局审查确认后向社会公告。
附件：唐河县行政执法主体名单
唐河县人民政府
2025年4月22日
附  件：

唐河县行政执法主体名单
	序号
	名称
	地址
	电话

	1
	唐河县发展和改革委员会
	唐河县北京大道西行政中心四楼西侧
	0377-68922786

	2
	唐河县民族宗教事务局
	唐河县北京大道便民服务中心1号楼
	0377-68959066

	3
	唐河县教育体育局
	唐河县新华路与解放路交叉口
	0377-68922676

	4
	唐河县文化广电和旅游局
	唐河县滨河街道凤山南路154号
	0377-60882701

	5
	唐河县公安局
	唐河县北京大道与广州路交叉口向西50米
	0377-68968081

	6
	唐河县司法局
	唐河县滨河街道凤山路与福州路交叉口西南角
	0377-68922912

	7
	唐河县民政局
	唐河县友兰大道与新春路交叉口向南50米东侧
	0377-68923388

	8
	唐河县人力资源和社会保障局
	唐河县福州路与广州路交叉口西50米南侧
	0377-68989601

	9
	唐河县交通运输局
	唐河县解放路与星江路交叉口东北角
	0377-60360102

	10
	唐河县财政局
	唐河县滨河街道凤山路369号
	0377-68922813

	11
	唐河县审计局
	唐河县人民路与银花路交叉口南120米

	0377-68937377

	12
	唐河县统计局
	唐河县滨河街道北京大道行政中心
	0377-68977029

	13
	唐河县市场监督管理局
	唐河县新春路1292号
	0377-68922084

	14
	唐河县卫生健康委员会
	唐河县福州路与广州路交叉口西50米北侧
	0377-68550001

	15
	唐河县应急管理局
	唐河县滨河街道北京大道便民服务中心1号楼4楼
	0377-68934699

	16
	唐河县医疗保障局
	唐河县滨河街道北京大道便民服务中心1号楼
	0377-60282610

	17
	唐河县人民防空办公室
	唐河县迎宾大道177号
	0377-68977677

	18
	唐河县自然资源局
	唐河县滨河街道凤山南路362号
	0377-68923190

	19
	唐河县城市管理局（唐河县城市综合执法局）
	唐河县飞凤西路与新华北路交叉路口往西约100米
	0377-68970099

	20
	唐河县住房和城乡建设局
	唐河县新春路北段
	0377-68922302

	21
	唐河县农业农村局
	唐河县滨河街道凤山路366号
	0377-68939603

	22
	唐河县水利局
	唐河县滨河街道凤山南路（财政局斜对面）
	0377-68922196

	23
	唐河县林业局
	唐河县滨河街道凤山路与福州路交叉口东北角

	0377-68961000

	24
	国家税务总局唐河县税务局
	唐河县滨河街道凤山南路（司法局斜对面）
	0377-83986601

	25
	南阳市生态环境局唐河分局
	唐河县滨河街道北京大道老便民服务中心
	0377-68922926

	26
	唐河县气象局
	唐河县G312（沪霍线）唐河县气象局
	0377-68922912

	27
	唐河县烟草专卖局
	唐河县文峰路和友兰大道十字向东路南侧

	0377-68990430

	28
	唐河县商务局
	唐河县滨河街道北京大道便民服务中心2号楼2楼
	0377-68967789

	29
	唐河县档案局（唐河县国家保密局）
	唐河县滨河街道北京大道行政服务中心7楼
	0377-68976158

	30
	唐河县滨河街道办事处
	唐河县凤山路360号滨河街道办事处
	0377-68999669

	31
	唐河县文峰街道办事处
	唐河县建设路文峰街道办事处
	0377-68818669

	32
	唐河县兴唐街道办事处
	唐河县星江路与盛居路交叉口西南160米兴唐街道办事处
	0377-68888099

	33
	唐河县泗洲街道办事处
	唐河县友兰大道与新华路交叉口西北160米泗洲街道办事处
	0377-68880369

	34
	唐河县临港街道办事处
	唐河县兴阳线北临港街道办事处
	0377-68900219

	35
	唐河县东城街道办事处
	唐河县星江路与建设路交叉口向东30米路北东城街道办事处
	0377-68910319

	36
	唐河县马振抚镇人民政府
	唐河县马振抚镇商业街547号
	0377-68667201

	37
	唐河县少拜寺镇人民政府
	唐河县少拜寺镇529省道与利民路交叉口西北100米
	0377-68577307

	38
	唐河县桐寨铺镇人民政府
	唐河县G312桐寨铺镇人民政府
	0377-68797933

	39
	唐河县大河屯镇人民政府
	唐河县大河屯镇大河屯村建设路5号
	0377-68547001

	40
	唐河县城郊乡人民政府
	唐河县G234（兴阳线）城郊乡人民政府
	0377-68910300

	41
	唐河县毕店镇人民政府
	唐河县毕庄-四里桥毕店镇人民政府
	0377-68525208

	42
	唐河县古城乡人民政府
	唐河县004县道与003乡道交叉口东北40米
	0377-68449901

	43
	唐河县郭滩镇人民政府
	唐河县郭滩镇人民政府
	0377-68897925

	44
	唐河县湖阳镇人民政府
	唐河县湖阳镇湖阳街人民路1号
	0377-68756208

	45
	唐河县龙潭镇人民政府
	唐河县008乡道与汉政路交叉口东北100米龙潭镇人民政府
	0377-68788207

	46
	唐河县祁仪镇人民政府
	唐河县祁仪镇东背街34号
	0377-68654209

	47
	唐河县上屯镇人民政府
	唐河县上屯镇丁岗街5号
	0377-68721211

	48
	唐河县桐河镇人民政府
	唐河县桐河镇桐河街999号
	0377-68930266

	49
	唐河县东王集乡人民政府
	唐河县九龙路38号东王集乡人民政府
	0377-68584208

	50
	唐河县昝岗镇人民政府
	唐河县昝岗镇昝岗街1号昝岗镇人民政府
	0377-68577001

	51
	唐河县张店镇人民政府
	唐河县张店镇学政街1号张店镇人民政府
	0377-68855208

	52
	唐河县黑龙镇人民政府
	唐河县黑龙镇黑龙镇街69号黑龙镇人民政府
	0377-68733207

	53
	唐河县源潭镇人民政府
	唐河县004县道与001乡道交叉口东180米
	0377-68430868

	54
	唐河县苍台镇人民政府
	唐河县唐柏路与政通街交叉口西北角苍台镇人民政府
	0377-68797933

说明：1.以上行政执法主体的行政执法监督投诉电话为0377-68950238;
2.未纳入公告范围的单位不得以自己名义或受托以其他行政执法主体名义对外开展行政许可、行政检查、行政处罚、行政强制、行政给付、行政征收征用等行政执法行为。